

Træværkeriet ApS

**Ågårdvej 33
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 29 37 41

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2018



Morten Kjærulff Børild Sjørsløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Træværkeriet ApS
Ågårdvej 33
8543 Hornslet

Telefon: 26208007

CVR-nr.: 37 29 37 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Morten Kjærulff Barild Sjørlev, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejdning og salg af træ og træprodukter, samt udvikling, desing og produktion af møbler og andre trævarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 171.712, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 220.664.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende i lyset af at det er andet år efter opstart.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets har i år tabt selskabskapital, hvilket skyldes at selskabet er i opstartsfasen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er i ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-55.399	-32.464
Personaleomkostninger	2	<u>-38.424</u>	<u>-34.588</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-93.823	-67.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-32.581</u>	<u>-44.371</u>
Resultat før finansielle poster		-126.404	-111.423
Finansielle omkostninger		<u>-17.968</u>	<u>-14.869</u>
Resultat før skat		-144.372	-126.292
Skat af årets resultat	3	<u>-27.340</u>	<u>27.340</u>
Årets resultat		<u>-171.712</u>	<u>-98.952</u>
Overført resultat		<u>-171.712</u>	<u>-98.952</u>
		<u>-171.712</u>	<u>-98.952</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.791	314.272
Materielle anlægsaktiver	4	<u>118.791</u>	<u>314.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>118.791</u>	<u>314.272</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.385	0
Andre tilgodehavender		1.375	5.200
Udskudt skatteaktiv	6	<u>0</u>	<u>27.340</u>
Tilgodehavender		<u>44.760</u>	<u>32.540</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.700</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.760</u>	<u>36.240</u>
Aktiver i alt		<u><u>163.551</u></u>	<u><u>350.512</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-270.664</u>	<u>-98.952</u>
Egenkapital	5	<u>-220.664</u>	<u>-48.952</u>
Banker		<u>44.232</u>	<u>87.726</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>44.232</u>	<u>87.726</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	24.000	0
Banker		240.367	104.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.980	194.068
Anden gæld		<u>15.636</u>	<u>13.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.983</u>	<u>311.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.215</u>	<u>399.464</u>
Passiver i alt		<u>163.551</u>	<u>350.512</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.000	5.000
Andre personaleomkostninger	<u>33.424</u>	<u>29.588</u>
	<u>38.424</u>	<u>34.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-27.340
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>27.340</u>	<u>0</u>
	<u>27.340</u>	<u>-27.340</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	358.643
Afgang i årets løb	<u>-181.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>177.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	44.371
Årets afskrivninger	32.581
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-18.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>58.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>118.791</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-98.952	-48.952
Årets resultat	0	<u>-171.712</u>	<u>-171.712</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-270.664</u></u>	<u><u>-220.664</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
	kr.	kr.	
6 Hensættelse til udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	13.831	16.876	
Skattemæssigt underskud	-13.831	-44.216	
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>27.340</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>27.340</u>	
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>27.340</u>	
7 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag
	1. januar 2017	2017	næste år
	<u>87.726</u>	<u>44.232</u>	<u>24.000</u>
Banker	<u>87.726</u>	<u>44.232</u>	<u>24.000</u>
	<u>87.726</u>	<u>44.232</u>	<u>24.000</u>
			<u>0</u>
			<u>0</u>